昆山实体型企业转型升级管理创新系列课程集体报名表

公司名称：__________________________
报名负责人：_____________             联系电话：______________          邮箱：____________________
	课程模块一  《教练型领导力》

	序号
	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	邮件
	出生年月日
	最高学历
	分管领域

（如人力、运营等）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	课程模块二  《实体型企业组织结构演进和战略人力资源管理》

	序号
	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	邮件
	出生年月日
	最高学历
	分管领域

（如人力、运营等）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	课程模块三  《供应链管理与采购》

	序号
	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	邮件
	出生年月日
	最高学历
	分管领域

（如人力、运营等）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	课程模块四  《精益管理》

	序号
	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	邮件
	出生年月日
	最高学历
	分管领域

（如人力、运营等）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	


